
TECHNICKÁ
PODPORA
Technickou podporu a pomoc 
se zakoupením pomůcky vám 
poskytuje Spektra v.d.n.

KONTAKTUJTE NÁS

241 763 416
info@spektra.eu

ZVĚTŠOVÁNÍ
Kontrastní dotyková obrazovka o velikosti 10“

COMPACT 10HD
PŘENOSNÁ KAMEROVÁ LUPA S MOŽNOSTÍ PSANÍ

PSANÍ
Pod výklopným ramenem lupy lze psát

HLASOVÝ VÝSTUP V ČEŠTINĚ
Lupa umí sejmout formát až o velikosti A4



Krátké stisknutí oranžo-
vého zapínacího tlačítka 
přepne zařízení do režimu 
spánku nebo lupu opět 
probudí. Stisknutí tlačítka 
po dobu 6  vteřin zařízení 
úplně vypne nebo zapne. 

Zvukový konektor (3,5“ jack) 
pro připojení sluchátek.

USB-C konektor pro nabíjení.

REŽIM ČTENÍ

• Režim se automaticky zapne při vyklopení stojánku lupy

• Lupa se ovládá pomocí dotykové obrazovky

• Při čtení se lupou pohybuje po předloze

REŽIM PSANÍ

• Režim se automaticky zapne při vyklopení ramene lupy

• Pod výklopným ramenem lze psát (vyplňování testů, formulářů apod.)

• V tomto režimu lze sejmout stranu o vel. A4 a nechat si ji přečíst hlasem

REŽIM POHLED DO DÁLKY

• Režim je aktivní, když je zavřený stojánek i rameno lupy

• Žák si může přiblížit obsah tabule


